令和 7年 9月吉日

令和７年度新入生 各位

     保証人 各位

東京福祉大学・大学院

ホームルームの日程について

拝啓 秋晴の候、新入生ならびに保証人の皆様におかれましてはご健勝にて、ご入学の準備を進められている

ことと思います。

 さて、ご入学に際し、下記の日程にて、ホームルームを行います。受付時間を確認の上、受付場所にお越し

ください。当日は、履修要項や学生生活の手引き（大学院生は大学院要覧）を配付いたします。

新入生の皆様には、必ずご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【池袋キャンパス】

実施日 受付時間 実施時間 所属 受付場所

9月 25日（木） 13：30～ 14：00～16：00

・社会福祉学科（3年次編入生を含む）

・教育学科（3年次編入生を含む）

・保育児童学科（3年次編入生を含む）
9号館 2階

ふくろう

ホール
9月 26日（金） 9：30～ 10：00～12：00 ・大学院（社会福祉学専攻・教育学専攻）

【王子キャンパス】

実施日 受付時間 実施時間 所属 受付場所

9月 25日（木） 13：30～ 14：00～16：00 ・心理学科
2号館 8階

2081教室

以上